
Toyota Auto Centre reserves the right to chsnge prices without prior notice
Тојота Авто Центар го задржува правото да ги менува цените без претходна најава.

URBAN CRUISER

 ACCESSORIES PRICE LIST
ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

TOYOTA URBAN CRUISER

No Part number                                     
Број на делот Description Опис Mалопродажна цена 

во ЕУР без ДДВ
Mалопродажна 

цена во ЕУР со ДДВ

1 PZ467-B9740-00 Alloy pedals Алуминиумски педали 91 € 107 €

2 PZ474-B4670-ZJ Alloy wheel  Escapade 16'' Алуминиумски бандаж Ескападе 16 274 € 323

3 PZ415-B4520-00 Bumper corner protectors Заштита на браници 91 € 107 €

4 PZ472-B9431-ZA Cargo net vertical Вертикална мрежа за багаж 36 € 42

5 PZ438-B0182-00 Door handle protection films Заштита за рачки на врата 15 € 18 €

6 PZ450-00320-00 Cool box Универзален ладилник 394 € 465

7 PZ49K-B2350-RJ Rubber floor mats Гумени патосници 74 € 87 €

8 PZ49K-B2351-RJ Rubber floor mats Гумени патосници 74 € 87

9 PZ49K-B2352-RJ Rubber floor mats Гумени патосници 90 € 106 €

10 PZ49K-B2353-RJ Rubber floor mats Гумени патосници 90 € 106

11 PZ410-2350-FA Textile floor mats Велур патосници 80 € 94 €

12 PZ410-B2351-BA Textile floor mats Платнени патосници 90 € 106

13 PZ410-B2352-BA Textile floor mats Платнени патосници 90 € 106 €

14 PZ410-2350-YA Trunk mat Багажна покривка текстилна 110 € 130

15 PZ415-B4490-ZB Front chromed grill Предна хромирана лајсна 110 € 130 €

16 PZ481-00290-ZA Garage link Гаражна врска 246 € 290

17 08527-52800 Interior Ilumination Внатрешна илуминација 134 € 158 €

18 PZ439-X0170-04 Shift knob alu/leather Рачка за менувач 183 € 216

19 PZ49B-B4170-00 Parking brake knob leather Рачка за рачна сопирачка 139 € 164 €

20 08423-52820 Front grill Предна украсна маска 247 € 292

21 PZ415-B4521-00 Rear bumper protection plastic Заштитна пластика на заден браник 85 € 100 €

22 PZ402-B4520-00 Rear bumper protection alum Заштитна апликација од алу на заден браник 85 € 100

23 PZ4AF-72154-90 Ski box Кровна кутија за sкии сребрена 410 l 364 € 430 €

24 PZ403-99647-00 Baracuda bike holder Баракуда држач за велосипед 121 € 143

25 PZ4AF-73158-90 Luggage box Кутија за багаж сребрена 380 л 334 € 394 €

26 PZ438-B4181-00 Scuff plates plastic Лајсни за праг пластични 36 € 43

27 PZ403-B4610-GA Roof rack Попречни багажни шини 174 € 205 €

28 PZ467-B4180-00 Scuff plates alum Лајсни за праг алуминиум 70 € 83

29 PZ446-B9340-00 Seat bag Торба за позади седиште беж/црно 70 € 83 €

30 PZ415-B4400-00 Mouldings side complete Комплет лајсни напред-назад АВД 593 € 700

31 PZ415-B4850-00 Door side mouldings Странични лајсни 102 € 120 €

32 PZ401-B4550-00 Towing hitch detachable 2 WD Кука за влечење-демонтабилна вертикална 2ВД 479 € 565

33 PZ401-B4551-00 Towing hitch detachable AWD Кука за влечење-демонтабилна вертикална АВД 479 € 565 €

34 PZ408-B4552-00 Towing hitch fixed 2 WD Кука за влечење фиксна 2 ВД 266 € 314

35 PZ408-B4553-00 Towing hitch fixed AWD Кука за влечење фиксна AВД 266 € 314 €

36 PZ464-B4421-00 Parking sensors TPA400 front Паркинг сензори напред TPA 400 226 € 267

37 PZ464-B4420-B0 Parking sensors TPA400 rear Паркинг сензори назад   TPA 400 331 € 390 €

38 PZ434-B9370-PJ Trunk liner cargo Карго покривка за баганик 144 € 170

39 PZ466-00EC0-EU Warning triangle Триаголник за опасност 8 € 9 €

40 PZ466-00EE0-EU Reflecting jacket Рефлектирачко елече со лого Тојота 8 € 10

41 PZ49T-TED00-00 Tyre repair kit Сет за репарација на гуми 68 € 80 €

42 08611-52850 Wind Deflectors Дефлектори за прозор напред-назад 147 € 174

43 PZ4AF-73183-90 Ski box, black, 390L Сандак за скии, црн , 390 Л 428 € 505 €

44 PZ4AF-73187-90 Ski box, black, 490L Сандак за скии, црн , 490 Л 513 € 605

45 PZ4AF-99647-00 Barracuda Bicycle holder, right side Држач за велосипед баракуда од десна страна 111 € 131 €

46 PZ4AF-99647-01 Barracuda bicycle holder, left side Држач за велосипед баракуда од лева страна 111 € 131

47 PZ4AF-AT324-00 Roof platform Кровна платформа (багажник) 105 € 124 €

48 PZ4AF-AT932-00 Roof platform Кровна платформа (багажник) 113 € 133

49 PZ4AF-EV816-00 Ski holder (6 skis/4 snowboards) Држач за скии (6 скии/4 сноборди) 102 € 120 €

50 PZ4AF-LD981-00 Load Stop Граничник за товар 24 € 28

51 PZ4AF-MK815-00 Ski holder (4 skis/2 snowboards) Држач за скии (4 скии/2 сноборди) 89 € 105 €

52 PZ4AF-SF835-00 Platform Luxury Кровна платформа (багажник) луксузна 415 € 490

53 PZ4AF-SN860-00 Boat holder Држач за чамец 106 € 125 €

54 PZ4AF-ST989-00 Fixation straps Ленти за затегнување 17 € 20

55 PZ4AF-ZM083-00 Ski holder (standard) Држач за скии (стандард) 85 € 100 €

56 PZ4AP-AL833-00 Surfboard holder alu bars Алуминиумски држач за сурфборд 102 € 120

57 PZ4AP-FR530-00 Bicycle holder (standard) Држач за велосипеди (стандарден) 64 € 75 €

58 PZ4AP-HP837-00 Kayak holder (Luxury) Држач за кајак (луксузен) 161 € 190

59 PZ4AP-PR591-00 Bicycle holder luxury Држач за велосипеди (луксузен) 119 € 140 €

60 PZ4AP-SQ533-00 Surfboard holder square bars Држачи за сурфборд правоаголни шипки 97 € 115

61 PZ4AP-XT739-00 Ski & snowboard holder (6 skis/4 snowboards) Држач за скии и снобоард (6 скии/4 сноборди) 191 € 225 €

62 PZ4AF-ZM907-00 Standard ski holder (4 skis/1 snowboard) Држач за скии (4 скии/2 сноборди) 85 € 100

Цените во евра се информативни. 
Пресметковниот курс на еврото е                                                      

1 евро = 61.8 денари

                                    со важност од 01.05.2011 година

Тојота Авто Центар дооел
Скупи бб, 1000 Скопје
Тел: (02) 3088 880
Факс: (02) 3088 888
Email: sales@toyota.com.mk

Тојота Авто Центар дооел
Скупи бб, 1000 Скопје
Тел: (02) 3088 841
Факс: (02) 3088 888
Email: gc@toyota.com.mk
http://newata.toyota-europe.com
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